МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЕ О

КОМИТЕТА АЗН АКАЕВ СКОЕО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МѲЕАРИФ ИДАРЭСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330
Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэЬэре

423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; Е-шаі1:а2п-ио@гатЫег.ш, Шрз://есІи.{а{аг.т/а2пакаеѵо/ак{/зсЫт/гоо

ПРИКАЗ Б О Е Р Ы К

№Ю52 от 25 Л 0.2019г.

Об итогах
муниципального этапа
Всероссийского конкурса
«Стиль жизни-здоровье!»

На основании положения о проведении Всероссийкого конкурса «Стиль
жизни -  здоровье!», по приказу МКУ «Управление образования исполкома
Азнакаевского муниципального района» был проведен муниципальный этап
конкурса. По итогам конкурса

приказываю:
1. Объявить благодарность организациям, принявшим участие в конкурсе;
2. Утвердить решение жюри (Приложение 1);
3.Победителей и призёров конкурса наградить дипломами МКУ «УО исполкома
Азнакаевского муниципального района»;
4. Работы, занявшие I места направить в г. Казань для участия на республиканском
этапе Всероссийского конкурса «Стиль жизни -  здоровье!»;
5. Объявить благодарность за хорошую организацию и проведение конкурса
МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»;
6. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя начальника У О
Зарипову З.Р.

Приложение 1
к приказу №/ # ^ от # 5 /0 2019г.

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Стиль жизни -  здоровье!»

конкурсная комиссия муниципального этапа в составе:
N2 Комиссия ФИО Занимаемая должность
1. председатель Зарипова Зульфия

Рафисовна
Заместитель начальника МКУ

“Управление образования исполкома
Азнакаевского муниципального района”

2. член Хасанова Раушания
Миннахматовна

Директор МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево”

3. член Зейналова Айгуль
Нафисовна

Заведующий отделом МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево»

член Г орелова Елена
Ивановна

Методист МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»

• член Абдуллина Гульфия
Лябиповна

Заведующий отделом МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево»

о на конкурс поступило 11 работ.
>нкурс участвовали следующие образовательные организации:
4БОДО «ЦДТ г. Азнакаево» РТ;
1БОУ ДО ДООЦ «Комеш су» пгт Актюбинский Азнакаевского муниципального
на РТ;
1БОУ «Лицей №4 г. Азнакаево»;

»решению жюри места были распределены следующим образом:

минация <<_Социальный видеоролику, 8-1_2 лет
ФИ

победителя
Образовательная
организация

ФИО руководителя место

Валеев Ислам МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево» РТ

Кадырмаева Феруза
Кадимовна

I

Куснуллина Аделя МБОУ ДО ДООЦ
«Комеш су» пгт
Актюбинский

Гусева Айгуль
Мустакимовна

I

чинация «Наглядный раздаточный материал», 8-12 лет
ФИ

юбедителя
Образовательная
организация

ФИО руководителя место

Іатыпова Фарида МБОУ ДО ДООЦ Мухутдинова Лейсан I
«Комеш су» Актасовна
п.г.т. Актюбинский

ks-pc
Подсветить

ks-pc
Подсветить

2 Карамуллина
Эльвина

МБОУ «Лицей №4 г.
Азнакаево»

Зигангирова Регина
Ринатовна

I

3 Муртазина
Диляра

МБОУ ДО ДООЦ
«Комеш су»
п.г.т. Актюбинский

Муртазина Миляуша
Минзиевна

II

4 Карамова Элиза МБОУ ДО ДООЦ
«Комеш су»
п.г.т. Актюбинский

Зильберман Гульназ
Г амбаровна

II

5 Хуснуллина Аделя МБОУ ДО ДООЦ
«Комеш су»
п.г.т. Актюбинский

Г усева Айгуль
Мустакимовна

III

6 Шагимуллин
Радмир

МБОУ ДО ДООЦ
«Комеш су»
п.г.т. Актюбинский

Гусева Айгуль
Мустакимовна

III

7 Сагитов Нияз МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево» РТ

Багаутдинова Г ульназ
Радиковна

III

номинация <<_Наглядный раздаточный материалу, 13-18 лет
№ ФИ

победителя
Образовательная организация ФИО руководителя место

1 Музурова Карина МБОУ ДО ДООЦ «Комеш
су»
п.г.т. Актюбинский

Бахтиева Алсу
Индусовна

I

2 Рамазанова
Альфия

МБОУ «Лицей №4 г.
Азнакаево»

Рафикова Эльвира
Алмарисовна,
Ибатова Сюмбель
Рашатовна

I

ks-pc
Подсветить

ks-pc
Подсветить

ks-pc
Подсветить

ks-pc
Подсветить

ks-pc
Подсветить